@ LEDHullGm

Cikkszam: c¢s100ufonw-ki30406

Csarnokvilagité LED lampatest , UFO, 150 Watt, Ipari vilagitas,

természetes fehér, KANLUX, HB UFO

Ha nagy belmagassagu helyiséget kell megvildgitani vagy ha egyéltalan a béséges megvildgités fontos, mint példaul autészalonokban, akkor ez a kér alakd LED

fényvetd idedlis valasztas.

Az SMD LED-ek korkorosen vannak elhelyezve egy tokéletes héelvezetést biztosité aluminium lapon. Ezenkivil az egész ldmpatest magas mindségu aluminium
ontvénybdl van kialakitva, mégpedig Ugy, hogy napsugér-szer(i, tobb réteges pereme felé radidlis irdnyba tokéletesen elvezetédik a hé.

Alkalmazas:

® BelsG ipari vilagités raktarakba, mlhelyekbe, gyarté Gizemekbe, logisztikai létesitményekbe kivaléan alkalmazhaté. Hosszu élettartam, konnyl

szerelés, karbantartés, energiatakarékos, kornyezetbarat.
® Ez aladmpa kiltéri Gzemre is alkalmas mivel IP65-6s védettségd.

Altaléanos informaciok

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

UFO
2 év

25000

230 VAC
220-240
50/60

150

SMD

Természetes fehér
4000

12600

120

84

300

39

Fekete



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Felhaszndlas helye (elsédleges)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8172

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 16:22
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